

ÇOCUK CERRAHİSİNDEN HABERLER

Değerli okurlar,

Pediyatrik Cerrahi Dergisi'nin Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneği resmi yayın organı olarak ilk sayısında hepimizi en iyi dileklerimizle selamlıyoruz. Çeşitli zorluklarla bugüne kadar gelen dergimizin, görevde olduğumuz sürede sürekliliğini ve bilimsel katılesini koruyabilmek ve katkılarınızla geliştirebilmek en büyük dileğimiz. Amacı Çocuk Cerrahisi'ni daha ileriye götürmek olan; bilgisini, becerisini paylaşmaktan mutlu olan ve sevgiyi çalışmalarında esas kabul eden Çocuk Cerrahisi ailesinde bu dileğimize ulaşabileceğimizden çok ümitliyiz.

* 1992-1993 yılında Çocuk Cerrahisi ailesinden ardı ardına sevinçli haberler aldık.

Sayın Prof. Dr. Naci Gürses 19 Mayıs Üniversitesi Rektörlüğüne, Sayın Prof. Dr. Işık Olcay, Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı'na atandılar. Çocuk Cerrahisinin iki değerli bilim adamının bilimsel kariyerlerinin en yüksek mevkilerine ulaşmış olmaları hepimizi çok mutlu ettiği gibi çocuk cerrahları olarak gururlandırdı da.

Gene bu yıl, Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı'ndan Sn. Dr. Mustafa Melikoğlu ve Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı'ndan Sn. Dr. Hasan Okur, doçentlik sınavını kazanarak "Çocuk Cerrahisi Doçenti" ünvanını almışlardır. Kendilerini ve bağlı buldukları kurumları kutlar, çalışmalarında başarılar dileriz.

Pediyatrik Cerrahi Dergisi, derneğimizin ulusal resmi yayın organı olurken; Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneği "European Journal of Pediatric Surgery" dergisinde resmen temsil edilme hakkını kazanmıştır. Derneğimizin uluslararası platformda da resmen temsil edilmesi konusunda başarıyla sonuçlanmış yoğun çalışmalarından dolayı Prof. Dr. Daver Yeker ve Prof. Dr. Nebil Büyükpamukçu'ya teşekkür etmek istiyoruz.

* Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneği, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi ve 9 Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından düzenlenen XII. Ulusal Çocuk Cerrahisi Kongresi; uluslararası katılımı Kuşadası İzmir'de başarıyla yapılmıştır. Kongrede sunulan bildiriler, dergimiz yayın kurallarına uygun olarak gönderildiği takdirde yayınlanmaya çalışılacaktır.

* Dergimizin yayınlanabilir hale gelmesi yoğun çabaların yanında maddi katkılarla mümkün olabilmektedir. Bu sayıyı sizlere ulaştırırken abone olmanız konusunda hassas davranarak bizlere yardımcı olacağınızdan eminiz.

Saygılarımızla,

Türkiye Çocuk Cerrahisi
Derneği adına
Dr. Tolga DAĞLI